
Myk høstgenser 

 

 



Garn 
 

SIRIA 

Størrelse 
  

One size 

Garnmengde 
 

6 nøster SIRIA, farge 05 Lavendel 

Pinner 
 

Stor og lite rundpinne nr 4 

Strikkefasthet 
 

21 masker på pinne 4 = 10 cm 
 

Mål 
 

Overvidde: 120 masker målt under ermene 
Lengde: Fra nakkekanten og ned: 49 cm 
Ermelengde: Fra midt under armen og ned: 40 cm 

Bolen 
 

Denne genseren strikkes ovenfra og ned, hvor det økes med raglan i stedet for å 
felles.  
Legg opp 96 masker på liten rundpinne 4 og strikk vrangbord på 24 cm (2 rett og 2 
vrang), dette utgjør den høye halsen som skal brettes ned. Skift til en lengre 
rundpinne når det blir nok masker på pinnen. 
Del deretter inn arbeidet sånn: (stedet der du starter er midt bak i nakken, og det 
strikkes glattstrikk herfra) 
Strikk 17 masker, sett en markør, strikk 1 raglanmaske, sett en markør 
Strikk 12 masker, sett en markør, strikk 1 raglanmaske, sett en markør 
Strikk 34 masker, sett en markør, strikk 1 raglanmaske, sett en markør 
Strikk 12 masker, sett en markør, strikk 1 raglanmaske, sett en markør 
Strikk 17 masker 
Begynn med å øke 8 masker på første omgang slik: 

1. Strikk 17 masker rett, øk mot høyre, strikk raglanmasken rett, øk mot venstre, 
strikk 12 masker, øk mot høyre, strikk raglanmasken rett, øk mot venstre. 
Strikk 2 rette masker og snu arbeidet. 

2. Strikk vrangmasker tilbake til der omgangen startet midt bak 
3. Fortsett videre å strikke 17 masker vrangt, øk mo høyre, strikk raglanmasken 

vrangt, øk mot venstre, strikk 12 masker vrangt, øk mot høyre, strikk 
raglanmasken vrangt, øk mot venstre, strikk 2 masker vrangt. Snu arbeidet.  

4. Strikk rett til omgangens begynnelse midt på bakstykket. 
 
Genseren skal være høyere bak en foran så nå strikkes følgende pinner: 
 
Gjenta pkt 1-4  5 ganger til SAMTIDIG som du ved hver vending strikker ytterligere 2 
masker etter der du snudde på forrige omgang. Det skal nå være 144 masker på 
pinnen. 
Fortsett rundt i glattstrikk SAMTIDIG som det økes til raglan på annenhver omgang. 
Det økes 8 masker på annenhver omgang. Etter 33 raglanøkinger er det 360 masker 
på pinnen.  
 
 

 Nå skal arbeidet deles inn i bol og ermer. 
Start ved omgangens begynnelse midt bak og strikk 50 masker. Strikk deretter 
raglanmasken, sett de neste 78 maskene på en tråd, legg opp 6 masker til ermehull, 
strikk raglanmasken rett, strikk 100 masker (forstykket), strikk raglanmasken rett, sett 
de neste 78 maskene på en tråd, legg opp 6 masker til ermehull, strikk raglanmasken 
rett, strikk de siste 50 maskene rett. 



Bolen skal nå ha 216 masker. 
Strikk rundt med glattstrikk til genseren måler 44 cm fra nakkekanten. 
Avslutt med 5 cm vrangbord, 2 rett og 2 vrang. 
 

Ermer 
 

Begynn med høyre erme, plukk opp med liten rundpinne 4 maskene på tråden pluss 
de 6 maskene som ble laget midt under ermet. Nå skal det strikkes til ermet måler 32 
cm MEN samtidig skal det felles 2 masker under ermet på hver 6. omgang. Fell ved å 
strikke 2 masker rett sammen etter 1. maske på omgangen, og strikk 2 masker vridd 
sammen når det gjenstår 3 masker på omgangen. Etter 14 fellinger på denne måten 
står det igjen 56 masker. 
Strikk videre i vrangbordstrikk 2 rett og 2 vrang ca. 14 cm. Strikk det andre ermet på 
samme måte. 

Montering 
 

Fest tråder og damp lett med et glasshåndkle. 

 


